PATRONATO
MUNICIPAL

DE DEPORTES

Capitulo
1

2

Patronato Municipal de Deportes

< e,
Presupuesto Ingresos. Resumen por Capitulos
Periodo: 2018

mieres

Descripcion Clasificacién Econdmica
IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Previsiones
Iniciales del
Ejercicio

Corriente
0,00

0,00
152.100,00
160.383,00
5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total 312.488,00

Prevision
Definitiva del
Ejercicio

Corriente
0,00

0,00
152.100,00
160.383,00
5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

312.488,00

Derechos
Reconocidos
netos del
Ejercicio

Corriente
0,00

0,00
139.164,73
164.561,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303.726,63

Recaudacion
liquida del
Ejercicio

Corriente
0,00

0,00
139.164,73
162.408,27
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

301.573,00

Recaudacion
liquida ( de todos
los gjercicios
cerrados)

0,00
0,00
30,00
1.309,38
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.339,38

Desviaciones
0,00%

0,00%
91,50%
102,61%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

194,10%

5 de Marzo del 2019



Capitulo

1

2

3

PATRONATO
MUNICIPAL
DE DEPORTES

mieres

GASTOS CORRIENTES EN BIENESY SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

Patronato Municipal de Deportes

Presupuestos gastos. Resumen por capitulos

Periodo: 2018

Descripcion Clasificacion Econémica
GASTOS DE PERSONAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Créditos Iniciales
del Ejercicio
Corriente
36.060,00
212.418,00
10,00
56.000,00
0,00
8.000,00
0,00

0,00

0,00

Total 312.488,00

Créditos
Definitivos del
Ejercicio
Corriente
36.060,00
232.418,00
10,00
36.000,00
0,00
8.000,00
0,00

0,00

0,00

312.488,00

Obligaciones
reconocidas netas
del Ejercicio
Corriente
28.178,08
218.383,52
0,00
11.000,00
0,00
5.776,54

0,00

0,00

0,00

263.338,14

Pagos realizados
del Ejercicio
Corriente
28.178,08
191.205,98
0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219.884,06

Pagos liquidos de
todos los
Ejercicios
Cerrados
0,00

72,88

0,00
6.000,00
0,00
21.486,01
0,00

0,00

0,00

27.558,89

Desviaciones
78,14%

93,96%
0,00%
30,56%
0,00%
72,21%
0,00%
0,00%

0,00%

274,87%

5 de Marzo del 2019



