

Patronato Municipal de Deportes

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capítulos Periodo: 2018

Capítulo	Descripción Clasificación Económica		Previsiones Iniciales del Ejercicio Corriente	Previsión Definitiva del Ejercicio Corriente	Derechos Reconocidos netos del Ejercicio Corriente	Éjercicio Corriente	Recaudación líquida (de todos los ejercicios cerrados)	Desviaciones
1	IMPUESTOS DIRECTOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS		152.100,00	152.100,00	139.164,73	139.164,73	30,00	91,50%
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES		160.383,00	160.383,00	164.561,90	162.408,27	1.309,38	102,61%
5	INGRESOS PATRIMONIALES		5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
		Total	312.488,00	312.488,00	303.726,63	301.573,00	1.339,38	194,10%

Página 1 de 1 5 de Marzo del 2019



Patronato Municipal de Deportes

Presupuestos gastos. Resumen por capítulos Periodo: 2018

Capítulo	Descripción Clasificación Económica	Créditos Iniciales del Ejercicio Corriente	Créditos Definitivos del Ejercicio Corriente	Obligaciones reconocidas netas del Ejercicio Corriente	Pagos realizados del Ejercicio	Ejercicios	Desviaciones
1	GASTOS DE PERSONAL	36.060,00	36.060,00	28.178,08	28.178,08	0,00	78,14%
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	212.418,00	232.418,00	218.383,52	191.205,98	72,88	93,96%
3	GASTOS FINANCIEROS	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	56.000,00	36.000,00	11.000,00	500,00	6.000,00	30,56%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	8.000,00	8.000,00	5.776,54	0,00	21.486,01	72,21%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
		Total 312.488,00	312.488,00	263.338,14	219.884,06	27.558,89	274,87%

Página 1 de 1 5 de Marzo del 2019